
                                                                                                                                                                                    DECRETO
Nº 651, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017.

REAJUSTA O VALOR DE REFERÊNCIA DE SÃO GABRIEL DA PALHA – VRSGP E FIXA VALORES PARA 
EFEITO DE COBRANÇA DO IMPOSTO SOBRE A TRANSMISSÃO INTER VIVOS DE BENS IMÓVEIS – ITBI.

LUCÉLIA PIM FERREIRA DA FONSECA, Prefeita Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o Decreto Estadual Nº 4189-R, de 20 de dezembro de 2017;

Considerado o Art. 5º, da Lei nº 2.107, de 20 de dezembro de 2017, que Dispõe sobre o Código Tributário Municipal de São
Gabriel da Palha e dá outras providências,
                         
                             D E C R E T A:

Art. 1º - Fica fixado o valor de R$ 62,18 (sessenta e dois reais e dezoito centavos), o Valor de Referência de São Gabriel 
da Palha – VRSGP, para o exercício de 2018.

Art. 2º - Os valores para cálculo do Imposto Sobre a Transmissão Inter Vivos de Bens Imóveis – ITBI do Município de 
São Gabriel da Palha são os constantes do Anexo I deste Decreto.

                       Art. 3º - Este Decreto entra em vigor em 2 de janeiro de 2018.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

             PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
     
Gabinete da Prefeita Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, 28 de dezembro de 2017.

LUCÉLIA PIM FERREIRA DA FONSECA
Prefeita Municipal

                       Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo.

LUIZMAR MIELKE
Secretário Municipal de Administração 

TABELA DE VALORES PARA CÁLCULO DE ITBI – IMPOSTO SOBRE A TRANSMISSÃO INTER 
VIVOS DE BENS IMÓVEIS A QUALQUER TITULO POR ATO ONEROSO, CONFORME O LIVRO I,

 TÍTULO II, DO CAPITULO II, DA LEI N.º 2.107, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2010.

01 – BENFEITORIAS RURAIS

BENF
EITOR

IAS

VRSG
P

VAL
ORE
S P/ 
CÁL
CUL

O

VAL
OR 
EM
REA

L



CAFÉ POR PÉ R$ 
62,18

0,
036

R$ 
2,
24

PIMENTA DO 
REINO POR PÉ

R$ 
62,18

0,
090

R$ 
5,
60

COCO POR PÉ R$ 
62,18

0,
020

R$ 
1,
24

CASA DE 
ALVENARIA 
TIPO A

R$ 
62,18

100,
48

R$ 
6.

247,
85

CASA DE 
ALVENARIA 
TIPO B

R$ 
62,18

50,
30

R$ 
3.

127,
65

CERCA POR 
METRO LINEAR

R$ 
62,18

0,
046

R$ 
2,
86

CURRAL R$ 
62,18

80,
37

R$ 
4.

997,
41

PAIOL R$ 
62,18

40,
20

R$ 
2.

499,
64

PASTO POR 
ALQUEIRE

R$ 
62,18

40,
19

R$ 
2.

499,
01

EUCALIPTO POR
PÉ

R$ 
62,18

0,
050

R$ 
3,
11

SERINGUEIRA R$ 
62,18

0,
045

R$ 
2,
80

02 – TERRA NUA POR ALQUEIRE

COR.
 DIST

 
SEDE

VRSG
P

VAL
ORE
S P/ 
CÁL
CUL

O

VAL
OR 
EM
REA

L



SÃO SEBASTIÃO 
DA BARRA SECA

R$ 
62,18

280,
00

R$ 
17.
410,
40

VILA FARTURA R$ 
62,18

390,
00

R$ 
24.
250,
20

SEDE R$ 
62,18

550,
00

R$ 
34.
199,
00

03 – TABELA DE VALORES PARA CONSTRUÇÕES URBANAS/M²

IMÓV
EIS

VRSG
P

VAL
ORE
S P/ 
CÁL
CUL

O

VAL
OR 
EM
REA

L

APARTAMENTO 
TIPO A

R$ 
62,18

6,00 R$ 
373,
08

APARTAMENTO 
TIPO B

R$ 
62,18

4,00 R$ 
248,
72

APARTAMENTO 
TIPO C

R$ 
62,18

3,00 R$ 
186,
54

QUITINETE R$ 
62,18

2,00 R$ 
124,
36

CASA DE 
ALVENARIA 
TIPO A

R$ 
62,18

12,
00

R$ 
746,
16

CASA DE 
ALVENARIA 
TIPO B

R$ 
62,18

8,00 R$ 
497,
44

CASA DE A. TIPO
C

R$ 
62,18

6,00 R$ 
373,
08

CASA DE 
ALVENARIA 
TIPO D

R$ 
62,18

4,00 R$ 
248,
72

CASA DE 
MADEIRA

R$ 
62,18

3,00 R$ 
186,
54



GALPÃO R$ 
62,18

7,00 R$ 
435,
26

04 – TABELA DE VALORES PARA TERRENOS URBANOS/M²
BAIRRO APARECIDA

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L

RUA 
ANCHIETA

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA 
ÂNGELO 
BERGAMIN

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA 
ÂNGELO 
VAGO

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2



RUA ANÍSIO
MATHIAS

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA 
ANTÔNIO 
BUSSULAR

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

AVENIDA 
ANTÔNIO 
JOSÉ DE 
SOUZA

CA
IEL

R$
62
18

6
0
0

R
$
3
7
3
0
8

RUA 
BOLIVAR 
DE ABREU

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA 
ELPÍDIO F. 
DE SOUZA

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA 
HENRIQUE 
DALCIN

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2



RUA JOÃO 
CORREA 
PINTO

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA JOÃO 
MARTINS

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA JOÃO 
MENDES

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA JOÃO 
NUNES

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA LUIZ 
COLOMBI

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA 
ODÍLIO 
NICO

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2



RUA 
PAULO VI

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA 
PLACIDINO 
A. DE 
FREITAS

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

BAIRRO ASA BRANCA

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L



RUA 
ALBINA DE 
APARECIDA
HORÁRIO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
ANTÔNIO 
RIBEIRO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
ARTHUR 
RADAELLI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
BENEDITO 
BROZEGUIN
I

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
DANIEL 
COLOMBI

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA 
GEOVANI 
COLOMBI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6



RUA 
GUSTAVO 
STORCH

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA JOSÉ 
COLOMBI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
LEONEL 
CASAGRAND
E

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
LICÍNIO 
LUIZ DO 
NASCIMENT
O

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
OSVALDO 
MATHIAS 
DE SOUZA

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
PADRE 
ANTÔNIO 
TODESCO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6



RUA 
ROSALINA 
GONÇALVES
DE 
ARAÚJO 
PINTO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

BAIRRO AIMORÉS

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L

AVENIDA 
BARTIMEU 
GOMES DE 
AGUIAR

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
FLORINDO 
PISCKI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6



RUA 
FRANCISCO
LUDGERO 
NETO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

BAIRRO BOA VISTA

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L

AVENIDA 
BARTIMEU 
GOMES DE 
AGUIAR

CA
IEL

R$
62
18

6
0
0

R
$
3
7
3
0
8

AVENIDA 
ROTARY 
CLUBE

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4



RUA 
ADOLFO 
BUZZETTI

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
AGENOR 
CAETANO

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA BOA 
VISTA

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA DA 
INDEPENDÊN
CIA

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA D. 
PEDRO II

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA D. 
FIRMINA

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4



RUA 
FRANCISCO
NEVES

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA GELIO CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
GUADALAJA
RA

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA JOSÉ 
PIOMBINI

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
ROBERTO 
LUIZ

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA SETE 
DE 
SETEMBRO

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4



TRAVESSA 
JACIRA 
VIEIRA

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

TRAVESSA 
JOSÉ 
BRAGA

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

TRAVESSA 
JOSÉ 
GOMES

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

TRAVESSA 
TUPYS

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

BAIRRO CACHOEIRA DA ONÇA

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U



L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L

AVENIDA 
ADILTON 
FONTES

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

AVENIDA 
ANTÔNIO 
FERREIRA 
DA 
FONSECA

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

AVENIDA 
FRANCISCO
RONDELLI

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
AMÂNCIO 
PEREIRA

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5



RUA 
ÂNGELO 
SALVADOR

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

RUA 
ANTÔNIO 
BISSOLI

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

RUA 
AUGUSTO 
WESPHAL

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

RUA 
ATÍLIO DOS
SANTOS 
NUNES

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

RUA 
EDVALDO 
BOHRY

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

RUA 
FLORÊNCIO
ALVES

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5



RUA 
FLORÊNCIO
SCHIFLER

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

RUA 
GERMANO 
WESPHAL

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

RUA 
JOAQUIM 
BUSSULAR

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

RUA JOÃO 
JUSTINO 
CORREIA

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

RUA 
JORGE 
MARTINS

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

RUA JOSÉ 
ANTÔNIO 
DA SILVA

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5



RUA JOSÉ 
GROBERIO

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

RUA LUIZ 
WESPHAL

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

RUA 
OMERO 
NUNES

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

RUA OSIRO 
DE 
ALMEIDA

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

RUA 
OTAVIO 
RAMOS DO 
NASCIMENT
O

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

RUA 
PEDRO 
BECKER

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5



RUA 
SAMUEL 
DOMINGOS 
CANAL

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

RUA SÃO 
FELIX

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

RUA 
WILSON 
TECHIO

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

PRAÇA 
LEONIDAS 
MARCHESI

CA
IEL

R$
62
18

2
5
0

R
$
1
5
5
4
5

BAIRRO CENTRO

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O



S V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L

AVENIDA 
GRACIANO 
NEVES

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0
0

R
$
1
2
4
3
6
0

AVENIDA 
JOÃO XXIII

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0
0

R
$
1
2
4
3
6
0

AVENIDA 
PRESIDENTE
CASTELO 
BRANCO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0
0

R
$
1
2
4
3
6
0



GALERIA 
HILTON 
ZORTEIA

CA
IEL

R$
62
18

1
0
0
0

R
$
6
2
1
8
0

GALERIA 
WALTER 
PELISSARI

CA
IEL

R$
62
18

1
0
0
0

R
$
6
2
1
8
0

PASSEIO 
OLINDO 
FELICIANO 
ZANOTELLI

CA
IEL

R$
62
18

1
0
0
0

R
$
6
2
1
8
0

PRAÇA 
ANTÔNIO 
GENELHU

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0
0

R
$
1
2
4
3
6
0

PRAÇA 
BARÃO 
RIO 
BRANCO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0
0

R
$
1
2
4
3
6
0

RUA 
ANTÔNIO 
BORGO

CA
IEL

R$
62
18

9
0
0

R
$
5
5
9
6
2



RUA 
ARGEU 
RESENDE

CA
IEL

R$
62
18

8
0
0

R
$
4
9
7
4
4

RUA 
DUQUE DE 
CAXIAS

CA
IEL

R$
62
18

6
0
0

R
$
3
7
3
0
8

RUA 
FLORÊNCIO
STORCH

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
FRANCISCO
P. DO 
NASCIMENT
O

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
PADRE 
FRANCISCO
SOKUL

CA
IEL

R$
62
18

6
0
0

R
$
3
7
3
0
8

RUA 
HENRIQUE 
DIAS

CA
IEL

R$
62
18

9
0
0

R
$
5
5
9
6
2



RUA IVO 
PAULO 
GUIMARAES

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
IZÍDIO 
BORGO

CA
IEL

R$
62
18

1
5
0
0

R
$
9
3
2
7
0

RUA JOÃO 
DIAS

CA
IEL

R$
62
18

7
0
0

R
$
4
3
5
2
6

RUA JOÃO 
MASSUCATT
I

CA
IEL

R$
62
18

9
0
0

R
$
5
5
9
6
2

RUA 
MANOEL 
ANTÔNIO 
DA SILVA

CA
IEL

R$
62
18

8
0
0

R
$
4
9
7
4
4

RUA 
NESTOR 
BRAZ 
PEREIRA

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0



RUA 
PEDRO 
ALVARES 
CABRAL

CA
IEL

R$
62
18

1
0
0
0

R
$
6
2
1
8
0

RUA 
PADRE 
SIMÃO 
CIVALERO

CA
IEL

R$
62
18

1
0
0
0

R
$
6
2
1
8
0

BAIRRO GLORIA

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L



AVENIDA 
ANTÔNIO 
JOSÉ DE 
SOUZA

CA
IEL

R$
62
18

6
0
0

R
$
3
7
3
0
8

AVENIDA 
BÉRTOLO 
MALACARN
E

CA
IEL

R$
62
18

1
0
0
0

R
$
6
2
1
8
0

AVENIDA 
LIONS 
CLUBE

CA
IEL

R$
62
18

7
0
0

R
$
4
3
5
2
6

PONTE 
JAIR 
ANTÔNIO 
LODI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
AMADO 
ALMEIDA

CA
IEL

R$
62
18

7
0
0

R
$
4
3
5
2
6

RUA 
ÂNGELO 
PACHECO 
ROLIM

CA
IEL

R$
62
18

7
0
0

R
$
4
3
5
2
6



RUA 
PADRE 
ANTÔNIO 
TODESCO

CA
IEL

R$
62
18

7
0
0

R
$
4
3
5
2
6

RUA 
ARGEU 
RESENDE

CA
IEL

R$
62
18

7
0
0

R
$
4
3
5
2
6

RUA 
ARNALDO 
DONA

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
DANIEL 
COMBONI

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
PADRE 
FRANCISCO
SOKUL

CA
IEL

R$
62
18

6
0
0

R
$
3
7
3
0
8

RUA IVAN 
LUIZ 
BARCELLOS

CA
IEL

R$
62
18

7
0
0

R
$
4
3
5
2
6



RUA JOÃO 
SOARES DA 
CONCEIÇÃO

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
KATARINA 
GLAZAR

CA
IEL

R$
62
18

7
0
0

R
$
4
3
5
2
6

RUA LUIZ 
COLOMBI

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA MEN 
DE SÁ

CA
IEL

R$
62
18

8
0
0

R
$
4
9
7
4
4

RUA 14 DE 
MAIO

CA
IEL

R$
62
18

7
0
0

R
$
4
3
5
2
6

TRAVESSA 
CARIRI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

BAIRRO GUSTAVO BOONE



AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L

RUA 
ADELINO 
AGOSTINI

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
ADROALDO 
KOPE 
PEREIRA

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
AZELINO 
DALCIM

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
BENEDITO 
BROZEGUIN
I

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4



RUA CEZAR
ZANI

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
CLARINDO 
COELHO 
INOCH

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
CLAUDIONO
R F. DE 
ANDRADE

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
HILÁRIO 
VIGUINI

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA JAIRO 
ANTÔNIO 
LOVO

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA JOÃO 
FONTES

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4



RUA JOÃO 
MENDES

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA JOÃO 
PEREIRA 
DE SOUZA

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA JOSÉ 
COLOMBI

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
LICÍNIO 
LUIZ DO 
NASCIMENT
O

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
MANOEL 
FRANCISCO
DE 
OLIVEIRA

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
MARCELINO
CHAGAS

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4



RUA 
MAXIMILIAN
O DA 
SILVA 
COSTA

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA PIO 
INÁCIO 
RODRIGUES

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
RICARDO 
KREMSSER

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
ROSALINA 
GONÇALVES
DE 
ARAÚJO 
PINTO

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
SILVINO 
MARCHESI

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

BAIRRO JARDIM DAS OLIVEIRAS



AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L

AVENIDA 
BARTIMEU 
GOMES DE 
AGUIAR

CA
IEL

R$
62
18

6
0
0

R
$
3
7
3
0
8

AVENIDA 
BROMÉLIA

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
AZALEIA

AI R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA DAS 
ORQUÍDEAS

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6



RUA JEYSE 
LANY 
LUBE DE 
MOURA

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
FIDELINO 
MARCHESI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
FRANCISCO
LUDGERO 
NETO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
GENTIL 
RIBEIRO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
FLORÊNCIO
RIBEIRO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
FLORIANO 
PISCKI

AI R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6



RUA 
LEOZIDIO 
KLOSS

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
PROJETADA
V

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

BAIRRO JARDIM DA INFÂNCIA

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L



AVENIDA 
BARTIMEU 
GOMES DE 
AGUIAR

CA
IEL

R$
62
18

7
0
0

R
$
4
3
5
2
6

AVENIDA 
PRESIDENTE
CASTELO 
BRANCO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0
0

R
$
1
2
4
3
6
0

GALERIA 
JOSÉ 
BRAGATTO

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
AMBRÓSIO 
FERREIRA

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
ANTÔNIO 
BORGO

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
ANTÔNIO 
SCARPARTT
I

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2



RUA 
ANTÔNIO 
VANDERMU
REM

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
SENADOR 
ATÍLIO 
VIVACQUA

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
CAETANO 
CAVATTI

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
CARLOS 
RIVA

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA DA 
INDEPENDÊN
CIA

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA D. 
PEDRO II

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2



RUA DONA 
FIRMINA

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA DR. 
FERNANDO 
SERRA

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
EMILIO 
BOLDT

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
EURICO 
SALES

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA GELIO CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
GUADALAJA
RA

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2



RUA 
HENRIQUE 
PAGUNG

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
HORÁCIO 
COUTINHO

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA JOÃO 
DALCIN

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA JOÃO 
GREGÓRIO

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA JOÃO 
XXIII

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA JOSÉ 
CANAL

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2



RUA 
NOSSA 
SENHORA 
DA PENHA

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
PETRONILH
O REIS

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA SETE 
DE 
SETEMBRO

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
VERGÍLIO 
CASSANI

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

TRAVESSA 
ATILA 
PAIVA

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

TRAVESSA 
JACIRA 
VIEIRA

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6



TRAVESSA 
JOSÉ 
GOMES

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

TRAVESSA 
ROSA 
MARTINELL
I

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

BAIRRO JARDIM PASSAMANI

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L



AVENIDA 
BARTIMEU 
GOMES DE 
AGUIAR

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA ANA 
GOMES DA 
SILVA

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
DOMINGOS 
PASSAMANI

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
FLORÊNCIO
GRONER

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
GEOSILDO 
PIVETTA

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
GERALDO 
TIAGO DOS 
SANTOS

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4



RUA 
MADALENA 
PEREIRA 
COUTINHO

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
MARTINHO 
ALBERTO 
TIMM

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
OTAVIO 
ZAMPERINI

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
PASTOR 
LINDOLFO

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
PASTOR 
OTTO 
LANTZ

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA SOFIA 
BELING 
KIPER

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4



RUA 
TEREZA 
PRATTI 
BROZEGUIN
I

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

BAIRRO JARDIM VITÓRIA

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L

AVENIDA 
BRASIL

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

ESTRADA 
LICÍNIO 
LIBARDI

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3



RUA 
ARGENTINA
J. 
REMBINSKI

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

RUA 
AUGUSTO 
LODI

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

RUA 
BELMIRO 
PINAFFO

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

RUA 
CRISTINA 
RIGO 
PEREZ

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

RUA DAVI 
STREY

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

RUA 
DELÍRIO 
TOMAZ DE 
ALMEIDA

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3



RUA 
DOMINGOS 
MARTINELL
I

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

RUA 
ERNESTA 
FACHETI 
PAZULINI

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

RUA 
FRANCISCO
MOSCHEN

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

RUA 
GENTIL 
RONQUETTI

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

RUA 
HENRIQUE 
SCHMIDT

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

RUA JOÃO 
TEIXEIRA

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3



RUA JOSÉ 
PIMENTA 
SOBRINHO

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

RUA 
NATALIA 
SCHULTZ

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

RUA 
NELSON 
XAVIER

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

RUA NODIR 
LENZI

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

RUA 
ODÍLIA 
TOMAZ 
HOFFMAN

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

RUA 
SANTOS 
DOS REIS 
PINHEIRO

CA
IEL

R$
62
18

3
5
0

R
$
2
1
7
6
3

BAIRRO JOÃO COLOMBI



AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L

RUA 
ADELINO 
AGOSTINI

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
ALBINA DE 
APARECIDA
HORÁCIO

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
ÂNGELO 
MOSCHEN

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
ANTÔNIO 
RIBEIRO

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4



RUA 
ARTURO 
RADAELLI

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA CEZAR
ZANI

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
CLAUDIONO
R F. DE 
ANDRADE

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
GUSTAVO 
STORCH

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA IDA 
JACOBSEN 
BOONI

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
ILÍDIO 
PEREIRA 
PEDRO

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4



RUA JADIR 
NEVES DA 
SILVA

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA JOÃO 
ALBANO DE
SOUZA

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA JOÃO 
JOSÉ DE 
CARVALHO

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
MAXIMILIAN
O DA 
SILVA 
COSTA

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
MIGUEL 
ABÍLIO 
LOVO

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
MIGUEL 
BONIZIOLI

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4



RUA PIO 
INÁCIO 
RODRIGUES

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
TEREZINHA
GRISMONDI
DA SILVA

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

RUA 
SCHMAKER 
GONÇALVES
DE SOUZA

CA
IEL

R$
62
18

1
9
0

R
$
1
1
8
1
4

BAIRRO JOVELINO DE SOUZA VALENTIM

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L



BECO 
JÚLIO 
PERTELLE

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

ESTRADA 
LICÍNIO 
LIBARDI

- R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
ALBERTO 
LUIZ 
PAZULINI

- R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
ANTHENIL 
TONETTO

- R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
ANTÔNIO 
EULÁLIO 
DOS 
SANTOS

- R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
ANTÔNIO 
LUIZ DE 
ARAÚJO

- R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2



RUA 
ANTÔNIO 
VENTURA

- R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
ARGENTINA
BUSSULAR

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
ARMINDO 
PINAFFO

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
ARTHUR 
STORCH

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
EDSON 
SARNÁGLIA
ALVES

- R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
GERMANO 
EBERT

AI R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2



RUA 
ISAURO 
MONTOVAN
ELLI

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
IVANILDO 
LUIZ 
CANAL

- R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA JOÃO 
CAMPOSTRI
NI

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA JOÃO 
DALCIN 
NETTO

- R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
JOAQUIM 
INÁCIO 
STEIN

- R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA JOSÉ 
ALVES

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2



RUA JOSÉ 
CARLOS 
DE MOURA

- R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
MANOEL 
NASCIMENT
O

- R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
MANOEL 
RAFAEL 
DA SILVA

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
MANOEL 
VICENTE 
DA SILVA

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA MARIO
BRAGATTO

- R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA MARIO
FREDERICO
ZANOTELLI

- R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2



RUA MARIO
TIUSSI

- R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
MIRAIDES 
SPADETTI

- R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
NAPOLEÃO 
LOVO

- R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
SANTO 
DOS REIS 
PINHEIRO

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA W - R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

BAIRRO MIRANTE DE SÃO GABRIEL DA PALHA



AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L

AVENIDA 
BARTIMEU 
GOMES DE 
AGUIAR

CA
IEL

R$
62
18

6
0
0

R
$
3
7
3
0
8

AVENIDA 
JAIR ZANI

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

AVENIDA 
MARIA 
CELESTE 
TOREZANI 
STORCH

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

PRAÇA 
AILTON 
LENZI

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4



RUA ARI 
MONTEIRO 
DA SILVA

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
AZELINO 
DIPRE

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
BOLESLAW 
GLAZAR

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
CLAUDINO 
PIRES 
RAMOS

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA DERLI 
BELING

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
EUCLIDES 
SCHWAMBA
R

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4



RUA 
FIDELINO 
MARCHESI

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
FLORIANO 
TIMM

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
GENTIL 
RIBEIRO

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
INÁCIA 
VIEIRA

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
JOANA 
BROZEGUIN
I NEVES

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA LUIZ 
CARLOS 
ZANI

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4



RUA 
MANOEL 
INÁCIO DA 
SILVA

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
MARIA 
VIEIRA 
PEREIRA

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

TRAVESSA 
ARISTIDES 
BROZON

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

TRAVESSA 
JAIR 
KLAUSS 
FILHO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

TRAVESSA 
PASTOR 
BENEDITO 
AURORA

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

BAIRRO PARAÍSO



AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L

AVENIDA 
ALBERTO 
ANTÔNIO 
DA SILVA

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

AVENIDA 
MARIA C. T.
 STORCH

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
FLORÊNCIO
STORCH

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
FRANCISCO
JOSÉ 
MATTEDI

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2



RUA 
HENRIQUE 
DIAS

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA IVO 
PAULO 
GUIMARÃES

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA JOÃO 
PECEMILES

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
MAÇONARIA

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
MODESTO 
PIRES

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
OTACÍLIO 
GUAITOLINI

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2



RUA SONIA 
TEREZA 
PERINI 
BARCELLOS

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

TRAVESSA 
DARCY 
PETERLE

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

TRAVESSA 
PAULO L. 
MARQUES

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

BAIRRO POPULARES

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L



RUA 
ANGELIN 
DE NADAI

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
ANTÔNIO 
BORGO

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
ANTÔNIO 
JUSTINO

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
AUGUSTINH
O ROSSINI

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
ARGENTINA
BUSSULAR

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
ARMINDO 
PINAFFO

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0



RUA 
ARTHUR 
STORCH

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
BORTOLIN 
BONIZIOLLI

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
CLAUDIONO
R FIOROT

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
EGISTO 
DARÓS

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
EURICO 
SALES

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
FRANCISCO
ROSA

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0



RUA 
SENADOR 
ATÍLIO 
VIVACQUA

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA JOÃO 
CAMPOSTRI
NI

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA JOÃO 
DALCIN

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA JOÃO 
VENTURIM

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA JOSÉ 
ALVES

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA JOSÉ 
CHODASCHI

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0



RUA LACY 
G. 
GENELHÚ

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA MARIO
FREDERICO
ZANOTELLI

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
NAPOLEÃO 
LOVO

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
PEDRO 
LENZI

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
ROMUALDO
MANZIOLLI

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA SILVIO
TAQUETTI

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0



RUA 
WANTUIL 
FERREIRA 
BASTOS

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

TRAVESSA 
CAETÉS

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

TRAVESSA 
GOITACAZE
S

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

BAIRRO PROGRESSO

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L



AVENIDA 
AVELAR 
DIAS 
FERRAZI

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

AVENIDA 
JOÃO LIMA

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

AVENIDA 
UMBELINO 
FERREIRA 
BRAGA

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

AVENIDA 
VICTORIO 
PISKE

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

PRAÇA 
JOSÉ DIAS

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

PRAÇA 
JOÃO RIGO

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1



RUA 
ABÍLIO 
LOPES

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA 
ADEMILSON
FARIAS DE 
MATTOS

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA 
ADILSON 
MARTINS

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA 
AMBRÓSIO 
FERREIRA

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA ANA 
GRONER 
GUDE

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA ANITA 
CALEGARI 
TAQUETTI

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1



RUA 
ANTÔNIO 
FELIZ 
CORDEIRO

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA 
ANTÔNIO 
GONÇALVES
FILHO

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA 
ANTÔNIO 
SELLERI

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA 
ARISTIDE 
BIASATTI

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA 
BENEDITO 
PEREIRA

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA 
CARLOS 
GUDE

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1



RUA DA 
INDEPENDÊN
CIA

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA 
DEOLINDO 
RIBEIRO

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA 
DOMETILA 
BASSETTI 
SCHMIDT

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA DR. 
MARCELO 
ANTOLINI

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA 
ISMAEL 
DENADAI

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA JOÃO 
GREGÓRIO

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1



RUA JOSÉ 
MARIANI

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA JOSÉ 
PESSOA

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA LAURA
BRUMATTI

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA 
PAULINA 
FRABRIS 
CALIARI

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA RITA 
COSTA

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA RITA 
COSTA 
SANTOS

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1



RUA 
ROGERIO 
FILVOCK

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA 
SEBASTIANA
SOARES

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA SETE 
DE 
SETEMBRO

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA 
VALMIR 
CAVALCANT
E

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

RUA 
VALMIR 
LICURGO

CA
IEL

R$
62
18

4
5
0

R
$
2
7
9
8
1

BAIRRO SANTA CECÍLIA



AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L

AVENIDA 
ANTÔNIO 
JOSÉ DE 
SOUZA

CA
IEL

R$
62
18

6
0
0

R
$
3
7
3
0
8

RUA 
ANTÔNIO 
R. DA 
SILVA

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
ANTÔNIO 
BORGO

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
ARGEU 
RESENDE

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0



RUA 
AURÉLIO 
DALAPICOL
A

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
AVELINO 
BARLEZ

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
AVELINO 
TEIXEIRA

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
BOLIVAR 
DE ABREU

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
DEOLINDO 
ROCHA 
LOUREIRO

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
DOMINGOS 
PEDRO

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0



RUA 
EGISTO 
DARÓS

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
ELPIDIO 
FERNANDES
DE SOUZA

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA ELY 
CARDOSO

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
FRANCISCO
PEREIRA 
DO 
NASCIMENT
O

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
FRANCISCO
GOMES

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
FREDERICO
PISCKE

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0



RUA 
GABRIEL 
DA SILVA

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
HENRIQUE 
DALCIN

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA JAIR 
CIPRIANO

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA JOÃO 
BOSS

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA JOÃO 
CASSARO

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA JOÃO 
FRANCISCO
MAÇÃO

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0



RUA JOÃO 
GABRIEL

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA JOÃO 
MARTINS

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA JOÃO 
MASSUCATT
I

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA JOSÉ 
CHODASCHI

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
LAURO 
PEREIRA 
COIMBRA

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
MANOEL 
ANTÔNIO P.
 DA SILVA

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0



RUA 
MANOEL 
BORGES 
JUNIOR

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
MARECHAL
DUTRA

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
MARTINS 
PEREIRA 
DIAS

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA MEN 
DE SÁ

CA
IEL

R$
62
18

6
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
MIGUEL 
FELIZARDO

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
NAPOLEÃO 
LOVO

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0



RUA 
ROSALINA 
GOTARDO 
TOSI

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

RUA 
PALMYRA 
CAPELLI 
CASSARO

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

BAIRRO SANTA HELENA

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L



AVENIDA 
BARTIMEU 
GOMES DE 
AGUIAR

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

AVENIDA 
ROTARY 
CLUBE

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA ADÃO 
IZIDORO

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
ADOLFO 
BOZETTI

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
AGENOR 
CAETANO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
AUGUSTO 
BUSSULAR

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6



RUA DARIO 
ZANOTELLI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA DONA 
ZICA

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA ELIAS 
LOVO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
FARTURA

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
FRANCISCO
NEVES

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA JOÃO 
DA LUZ

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6



RUA JOSÉ 
PIOMBINI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
OSVALDO 
JULIATTI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
OTAVIO 
ZANOTELLI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA SETE 
DE 
SETEMBRO

CA
IEL

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
VALÉRIO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

BAIRRO SANTA RITA



AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L

ESTRADA 
LICÍNIO 
LIBARDI

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA ANITA 
CALEGARI 
TAQUETTI

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
ANTÔNIO 
FELIX 
CORDEIRO

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
ANTÔNIO 
VANDERMU
REM

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2



RUA 
SENADOR 
ATÍLIO 
VIVACQUA

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
CAETANO 
CAVATTI

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
CAETANO 
GUIDI

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
DOMITILA 
BASSETTI 
SCHMIDT

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
DOMINGOS 
MARTINELL
I

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA JOÃO 
GREGÓRIO

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2



RUA 
PETRONÍLIO
REIS

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

LOTEAMENT
O SANTA 
RITA III

CA
IEL

R$
62
18

2
7
5

R
$
1
7
1
0
0

BAIRRO SANTA TEREZINHA

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L



AVENIDA 
ANTÔNIO F.
 DA 
FONSECA

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
SANTO 
ANTÔNIO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA SÃO 
BRAZ

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
SANTA 
CATARINA

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
CECÍLIA 
VENTURIM 
BRAGATTO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA SÃO 
DOMINGOS

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6



RUA 
SANTO 
EDUARDO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA SÃO 
FRANCISCO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA SÃO 
GERALDO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
SANTO 
HILARIO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
SANTA 
INÊS

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA LUIZ 
SILVA 
FILHO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6



RUA NODIR 
GUAITOLINI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
PALMIRO 
OLÍVIO 
TONINI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
SIGILFREDO
JOÃO 
HONORINO 
DAROS

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

BAIRRO SÃO SEBASTIÃO

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L



BECO 
MARIA 
BATISTA

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

BECO 
SEBASTIANA
TEIXEIRA 
DO 
NASCIMENT
O

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA 
ANTÔNIO 
EULÁLIO 
DOS 
SANTOS

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA 
BENEDITO 
DE DEUS

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA 
GABRIEL 
DA SILVA

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA JOÃO 
CASSARO

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2



RUA JOÃO 
LAU

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA JOSÉ 
SARDINHA

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA 
MANOEL 
SOBRINHO

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA 
MARTINS 
PEREIRA 
DIAS

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA 
NAPOLEÃO 
LOVO

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA 
PALMYRA 
CAPELLI 
CASSARO

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2



RUA 
PAULINO 
MASSUCATT
I

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

RUA 
WALTER 
ALMEIDA

CA
IEL

R$
62
18

2
9
0

R
$
1
8
0
3
2

BAIRRO SÃO VICENTE

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L



AVENIDA 
BARTIMEU 
GOMES DE 
AGUIAR

CA
IEL

R$
62
18

6
0
0

R
$
3
7
3
0
8

AVENIDA 
JOÃO XXIII

CA
IEL

R$
62
18

1
0
0
0

R
$
6
2
1
8
0

AVENIDA 
PROF.ª 
MARIA 
CELESTE T.
 STORCH

CA
IEL

R$
62
18

5
0
0

R
$
3
1
0
9
0

BECO LUIZ 
A. SANTOS

CA
IEL

R$
62
18

3
8
0

R
$
2
3
6
2
8

RUA 
CRISTÓVÃO
BARBOSA

CA
IEL

R$
62
18

3
8
0

R
$
2
3
6
2
8

RUA DOS 
GAÚCHOS

CA
IEL

R$
62
18

3
8
0

R
$
2
3
6
2
8



RUA 
FREDERICO
TIMM

CA
IEL

R$
62
18

3
8
0

R
$
2
3
6
2
8

RUA 
MANOEL 
INÁCIO DA 
SILVA

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
NESTOR 
BRAZ 
PEREIRA

CA
IEL

R$
62
18

3
8
0

R
$
2
3
6
2
8

RUA 
TELÊMACO 
SCALFONI

CA
IEL

R$
62
18

3
8
0

R
$
2
3
6
2
8

RUA 
TEREZINHA
BRAGATTO

CA
IEL

R$
62
18

3
8
0

R
$
2
3
6
2
8

BAIRRO VILA COMBONI



AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L

AVENIDA 
ANTÔNIO 
JOSÉ DE 
SOUZA

CA
IEL

R$
62
18

6
0
0

R
$
3
7
3
0
8

BECO 
EMILIO 
SHRIODER

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

BECO 
NICANOR 
RAMOS DO 
NASCIMENT
O

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

BECO 
SUMARÉ

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6



RUA 
ANCHIETA

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
ATÍLIO 
FELIPE

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
ARNALDO 
DONÁ

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
BENEDITO 
BROZEGUIN
I

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA CAIRO CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
CARTUM

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6



RUA 
CLARINDO 
COELHO 
INOCH

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
DANIEL 
COLOMBI

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
GUIDO 
DENADAI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA JOÃO 
MENDES

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA JOSÉ 
COLOMBI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
LICÍNIO 
LUIZ 
NASCIMENT
O

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6



RUA LUÍS 
COLOMBI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
MARIA 
EFIGÊNIA

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA MEN 
DE SA

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
PADRE 
ANTÔNIO 
TODESCO

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
PAULO VI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA 
RICARDO 
KREMSSER

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6



RUA 
SERGIO 
LORENZON

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

RUA SILVIO
MARCHESI

CA
IEL

R$
62
18

2
0
0

R
$
1
2
4
3
6

TRAVESSA 
CARIRI

CA
IEL

R$
62
18

1
5
0

R
$
9
3
2
7

TRAVESSA 
VILA 
LOBOS

CA
IEL

R$
62
18

1
5
0

R
$
9
3
2
7

LOTEAMENTO GIRASSOL

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L



C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L

RU
A 
AD
EM
IR 
VIE
IRA
MA
CH
AD
O

CA
IEL

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

LOTEAMENTO PÔR DO SOL

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L



AV. 
ARLINDO 
AGOSTINHO
CASER

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

AV. 
RAQUEL 
LUIZA 
MANOEL

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

AV. ROSA 
MENDES 
MESSIAS

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
EDNELSON 
SPADETO

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
EMIRANDA 
PONATH

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
GELSON 
WANDERMU
REM

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2



RUA 
HENRIQUE 
JASTROW

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
IZABEL DE 
ANDRADE 
FALCÃO

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA JOÃO 
DE 
ALMEIDA 
SILVA

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
JUAREZ 
PONATH

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
JOAQUIM 
MANOEL 
PEREIRA

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
JOSIANI 
CHECOM

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2



RUA JOSÉ 
TIAGO DOS 
SANTOS

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
LEOCLÉCIO
BONO

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
LAFAIETE 
BATISTA 
SANTOS

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

RUA 
NELSON 
WOLFGRAM

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

LOTEAMENTO RESIDENCIAL GUSTAVO MILBRATZ

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O



S V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L

RODOVIA 
ES 137

AIE
L

R$
62
18

4
0
0

R
$
2
4
8
7
2

AVENIDA 
FIDELIS 
ARPINI

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

AVENIDA 
LUIZA 
MILBRATZ

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

AVENIDA 
JOANA 
RAASCH

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4



AVENIDA 
VEREADOR 
FLORÊNCIO
MILBRATZ

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA ADÃO 
JOSÉ 
BIERNASCK
I

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
AGILDO 
SERGIO 
LIMA

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
ALCIDES 
WANDERMU
REM

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
ANTÔNIO 
CLAUDIO 
LIMA

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
ANTÔNIO 
LUIZ DE 
ARAÚJO

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4



RUA 
ANTÔNIO 
DELEVIDOV
E

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
ANSELMO 
DALMACHIO

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
CELESTE 
DALMACHIO

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
EDGAR 
QUIUQUI

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA ELZA 
COSME 
PIEKARZ

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
EMILIO 
MILBRATZ

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4



RUA 
ERNESTO 
ESTRELA

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
EUMAIL 
DE 
MEDEIROS 
BASTOS

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA JOÃO 
FRANÇA 
JACOBSEN

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA JOÃO 
FRANÇA 
REISEN

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA JONAS 
DE 
SIQUEIRA

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA JOSÉ 
CELLERE

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4



RUA LÍRIO 
FERREIRA 
BASTOS

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
NACIPE 
CEZAR

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA NAIR 
DE 
CARVALHO 
LIMA

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
SANTINA 
FURTADO 
DA SILVA 
BONO

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

RUA 
VEREADOR 
JARME 
AHNERT

AIE
L

R$
62
18

3
0
0

R
$
1
8
6
5
4

SÃO ROQUE DA TERRA ROCHA



AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L

AVENIDA 
ANTÔNIO 
V. DA 
CONCEIÇÃO

CA
IEL

R$
62
18

1
0
0

R
$
6
2
1
8

RUA 
AFONSO 
CAMINOTTI

CA
IEL

R$
62
18

1
0
0

R
$
6
2
1
8

RUA JONES 
SANTOS 
NEVES

CA
IEL

R$
62
18

1
0
0

R
$
6
2
1
8

RUA 
JOVELINO 
DE SOUZA 
VALENTIM

CA
IEL

R$
62
18

1
0
0

R
$
6
2
1
8



RUA 
MARUIPE

CA
IEL

R$
62
18

1
0
0

R
$
6
2
1
8

RUA SÃO 
ROQUE

CA
IEL

R$
62
18

1
0
0

R
$
6
2
1
8

DISTRITO DE VILA FARTURA

AV
ENI
DA
RU
A/

TRA
VES
SA/
GA
LER
IA

BE
NF
EIT
OR
IA
S

VR
SG
P

V
A
L
O
R
E
S
P
 
C
Á
L
C
U
L
O
S

V
A
L
O
R
E
M
R
E
A
L



AVENIDA 
GUSTAVO 
AHNERT

CA
IEL

R$
62
18

1
0
0

R
$
6
2
1
8

RUA 
GUILHERME
KRUGUEL

CA
IEL

R$
62
18

1
0
0

R
$
6
2
1
8

RUA 
HENRIQUE 
OTTO 
THONN

CA
IEL

R$
62
18

1
0
0

R
$
6
2
1
8

RUA JOSÉ 
RODRIGUES
DE AGUIAR

CA
IEL

R$
62
18

1
0
0

R
$
6
2
1
8

CARACTERÍSTICA DOS LOGRADOUROS PÚBLICOS

C – CALÇAMENTO
A – ÁGUA
I – ILUMINAÇÃO
E – ESGOTO
L - LIMPEZA


